[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2011 г. N 031-06-2717/11

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ И ФИКСИРОВАННЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ
ПО СБОРУ И ВЫВОЗУ ТВЕРДЫХ И ЖИДКИХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ
"СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО" Г. ИРКУТСКА

(в ред. постановления администрации г. Иркутска
от 16.01.2013 N 031-06-61/13)

В целях регулирования экономической деятельности муниципального унитарного предприятия "Спецавтохозяйство" г. Иркутска, руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 37, 38, 42 Устава города Иркутска, решением Думы города Иркутска от 23.12.2009 N 005-20-040036/9 "О Порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на товары, услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений г. Иркутска", администрация города Иркутска постановляет:

1 - 3. Отменены с 1 января 2013 года. - Постановление администрации г. Иркутска от 16.01.2013 N 031-06-61/13.

4. Отменить с 01.01.2012 пп. 1, 3, 4, 5 постановления администрации г. Иркутска от 08.12.2010 N 031-06-3009/10 "Об утверждении предельных тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием "Спецавтохозяйство" г. Иркутска".

5 - 7. Отменены с 1 января 2013 года. - Постановление администрации г. Иркутска от 16.01.2013 N 031-06-61/13.

Мэр города Иркутска
В.И.КОНДРАШОВ

[bookmark: Par29]Приложение N 1
к постановлению
администрации г. Иркутска
от 30 ноября 2011 года
N 031-06-2717/11

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО СБОРУ И ВЫВОЗУ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ
"СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО" Г. ИРКУТСКА

Отменены с 1 января 2013 года. - Постановление администрации г. Иркутска от 16.01.2013 N 031-06-61/13.

[bookmark: Par46]Приложение N 2
к постановлению
администрации г. Иркутска
от 30 ноября 2011 года
N 031-06-2717/11

ФИКСИРОВАННЫЕ И ПРЕДЕЛЬНЫЕ МИНИМАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО СБОРУ И ВЫВОЗУ ЖИДКИХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ
"СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО" Г. ИРКУТСКА

Отменены с 1 января 2013 года. - Постановление администрации г. Иркутска от 16.01.2013 N 031-06-61/13.